
Prefeitura Municipal

Tenente Portela
Rio Grande do Sul

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.tenenteportela.rs.gov.br/licitacao/detalhe/238556/

Código da publicação: 238556

Data da emissão do comprovante: 06/07/2025 02:01:52

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 74/2024

N° do Processo/Ano: 116/2024

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 08/07/2024 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 08/07/2024 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 08/07/2024 09:00:00

Data da Disputa/Horário:08/07/2024 09:00:00

Valor estimado: R$ 15.000,00
Objeto:
Contratação de empresa para aquisição de massa asfáltica usinado quente para aplicação a frio.
Resumo:
Atender a demanda da secretaria Solicitante

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
10/07/2024 00:00:00 termo de homolagaçao Baixar

10/07/2024 00:00:00 Ata de Julgamento Baixar

10/07/2024 00:00:00 Termo de dispensa Baixar

10/07/2024 00:00:00 Aviso de Licitação Baixar

https://www.tenenteportela.rs.gov.br/licitacao/detalhe/238556/pcontratacao-de-empresa-para-aquisicao-de-massa-asfaltica-usinado-quente-para-aplicacao-a-friop/
https://www.tenenteportela.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/da3af725232a4a772cc99b5f4ead4e62.pdf
https://www.tenenteportela.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/d75303bcf7bbefbdfad0dd61d640c6c7.pdf
https://www.tenenteportela.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/6d064f01af75e8c22bb44c7bfca59265.doc
https://www.tenenteportela.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/cc53b84854746c81e1365996d40cd0ff.pdf

